■ emolumentis • et vniuersis pertinency's sols habitis et habendis preteritis 
presentibus et futuris, antedictis Abbatisse • et Conuentui • ac Monasterio 
eadem auctoritate ordinaria, incorporamus, annectimus et vnimus • Ita 
videlicet • ut postquam memoratum dominum ■ Nycolaum de dicta Ecclesia 
cedere uel ab hac uita decedere iussu diuino contigerit • Abbatissa et 
Conuentus prefati ■ ad eandem Ecclesiam Sacerdotem, uel Clericum ydoneum, 
nobis, uel successor! nostro Episcopo Olomucensi • qui pro tempore fuerit 
debeant presentare in perpetuum eins vicarium canonice confirmandum • cui 
quidem vicario • et eins successoribus per presentacionem Abbatisse et 
Conuentus eorundem • et Episcopi institucionem intrantibus Offertorium . 
et testamenta • et legata fidelium ■ et Curiam cum vna bona aratura, que 
semper pertinuit et pertinet • ad culturara plebani • Item prata • rubeta • 
et Ortos dotales • Item plenum decimam in Campis de vna Curia in villa 
Dunayowitz situata • Item plenas decimas ville Wyrowitz • Item totam 
minutara decimam quam a plebesanis ipsius Ecclesie plebanos semper 
consueuit habere pro sustentacione et necessitatibus Ecclesie et suis et 
ministrorum Ecclesie, ac hospital!täte seruanda ■ necnon papalibus ■ Archi- 
episcopalibus • Episcopalibus • Archidyaconalibus iuribus persoluendis • ac 
alijs sibi et eidem Ecclesie incumbent!bus supportandis oneribus deputamus 

• et tenore presencium assignamus • omnia alia et singula quecunque ec- 
clesia ipsa de reliquo habet et habere potuerit, tara in decimis maioribus 
quam alijs quibuscunque usibus et proprietati • iuri et vtilitati • Abbatisse 
• et Conuentus • et Monastery antedictorum per suum procuratorem uel 
nuncium quem ad hoc, eligere et deputare curauerint colligenda • recipienda 
et perpetuis conuertenda temporibus supradicta auctoritate ordinaria con
firmantes • Et propter liberalitatem dicti domini Nycolai, quam in hac 
parte pio egit affectu, tenore presencium statuentes ■ vt parenturn • fratrum 
• et progenitorum suorum anniuersarius et postquam nutu dei ab hac luce 
migrauerit • suns eciam anniuersarius per annos singulos in antedicto 
Monasterio • tamquam pro singularibus eins benefactoribus perpetuo sollemp- 
niter agi debeat . Ipsique acipere post obitum suum, in cottidianis oracio- 
nibus • vigilijs • ieiunijs • et obsecracionibus, alijsque pijs operibus, inter 
ceteros benefactores Monastery haberi specialissime commendati • In quorum 
omnium testimonium et firmitatem perpetuara presentes literas fieri iussimus 
sigillorum nostrorum appensione munitas • Nos quoque diuina prouidencia 
Johannes prepósitos • Wy too Archidyaconus • et Capitulum Ecclesie Olo- 
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mucensis habito super hijs que superius plenius enarrantur cum Reuerendo 
in Christo patre ac domino nostro • domino Johanne Episcopo Olomucensi 
diligenti tractatu • et deliberacione, qua donacionem et collacionem • trans- 
lacionem • incorporacionem • et vnionem • approbacionem • auctoriza- 
cionem ■ et confirmacionem predictas de iurepatronatus ■ et Ecclesia ipsa 
in Nyclowitz ac eins pertinency's superáis nominatis facías, ac premissa 
omnia et singula diuini cultus efficere videmus et vidimus incrementum • 
et eas et ea omnia et singula ratas habentes et gratas • rata et grata 
nostrum eis et eorum cuilibet beniuolum adhibemus presencium tenore 
consensum pariter et assensum • In testimonium huiusmodi nostre rati- 
habicionis et consensus ■ ad perpetuara rei memoriam sigilium Capituli 
nostri presentibus litteris appendendo • Datum Olomucz anno domini Mille- 
simo • Trecentesimo • Quinquagesimo ■ lubileo • In die Sancti Egidij 
Abbatis.